
Wijziging Regeling Rijkshuisvestingsberaad 2006

Regeling van de Minister voor Wonen,
Wijken en Integratie van 6 mei 2007, nr.
2007003673, Rijksgebouwendienst, Staf-
afdeling Juridische Advisering, houden-
de wijziging van de Regeling Rijkshuis-
vestingsberaad 2006

De Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie,
Gelet op artikel 15a, derde lid, van het
Besluit Rijksgebouwendienst 1999;

Besluit:

Artikel I
De Regeling Rijkshuisvestingsberaad
2006 wordt als volgt gewijzigd:
In artikel 1, onderdeel b, wordt ‘Minis-
ter van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer’ vervangen
door: Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 6 mei 2007.
De Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie,
C.P. Vogelaar.

VROM

Uit: Staatscourant 14 mei 2007, nr. 92 / pag. 22 1


